Rodericus Roderici, existente cancellario. Dominicus Aluari, scripsit»⁷.

⁷ AHN, Códices L. 1046. Libro I, fol. 62-63.

En Maqueda, el 8 de enero de 1217, Enrique I concede otro privilegio a Álvaro Núñez de Lara confirmando el anterior. Insiste en los servicios prestados por el conde y la utilidad de esta fortaleza para la defensa de la frontera del reino, cuyos términos, extensísimos, había poblado don Álvaro con gran esfuerzo. Añadiendo una delimitación de los mismos. De esta confirmación hace años consulté una copia en el archivo municipal de Alhambra. La versión que ahora incorporo, por más desconocida es la del *Tumbo Menor de Castilla* también:

«Del término de Alfambra que dio el rey don Enric. XXX.

(Chrismón, alfa y omega). *Per presens scriptum notum sit cunctis ac manifestum quod ego Henricus, Dei gracia rex Castele et Toleti, pro multis et gratis strenuisque seruitiis que patri meo donno A(defonsus), felicis memorie, exhibuistis et mei exhibere cotidie non cessatis, facio cartam donationis, confirmationis, concessionis et stabilitatis uobis comiti donno Aluaro ad opus Alfambre, castelli uestri, quod uobis olim dedi perpetuo ualituram.*

Dono itaque eidem castello uestro Alfambre uidelicet quod ex donatione mea ad defensionem et utilitatem regni mei et ad salutem anime nostre, in sarracenorum frontaria populastis mediantibus multis laboribus, omnis terminos istos scilicet a iam dicto castro: usque ad Puteum Cerui, ad eodem Puteo Cerui usque ad Coscoiosam Maiorem. Et deinde usque ad Coscoiosam Minorem. Ad ipsa autem Coscoiosam usque ad cerrum Petregosum. Et deinde ad Pennam Rubeam. Et deinde usque ad Sotellum, quod iacet in riba riuuli Guadiana. Ab ipso autem Sotello usque ad Moraleiam, cum utraque parte riuuli iam dicto. Et deinde usque ad cannadam Beuiani. Et inde sicut tendit ad calcadam (sic) Montelli, quod est castrum sarracenorum. Ad eodem uero calcadam usque ad Roidera. Et inde quo modo uadit ipsam calcadam usque ad Azuel. Et deinde ad Fonte Planum. Ab ipso autem Fonte usque ad Moraleiam. Et deinde usque ad Carrizosam. De Carrizosa usque ad portum de Perales. Et deinde ad sarram (sic) de la Mesnera. Et inde usque ad Argamasellam de Pilas Bonas, cum omni Campo del Tocón, que iacet in termino prefati castri Alambre (sic). Et deinde usque Puteum Cerui.

Totum autem istud cum omnibus locis superius nominatis dono et concedo castro prenominato et hominibus in eodem conmorantibus ut illud pro terminis suis habeant et iure hereditario in pace possideant et quiete.